CANCHA BALONCESTO ESTEBANIA, HATIL.I-O: CUATROCIENTOS CUARENTAY
OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS
(RD$ 448,259.32).

LOTE 2: cANcHA BALoNcESTo MATA PALo&lA: cuATRoclENTos oNcE MtL
SETECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS (RD$ 411,771.40).

LOTE 3: CANCHA BALONCESTO KM 26: CUATROCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS
SETENTA y UNO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS (RD$ 411,771.4q.

Este pago se hará en un plazo no mayor de Quínce (15) días a partir de la firma del Contrato y
contra presentación de La Garantia señalada en el Artículo 20 de este Contrato. EL
CONTRATISTA utilizará ElAnticipo únicamente para operaciones relacionadas con la ejecución